
Mateřská škola HVĚZDA, s.r.o.
Jinočanská 53/22, Praha 6, 161 00
IČ: 24713554, tel.: 608 449 669
skolka@skolkahvezda.cz

ŽÁDOST 
O PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ

Ode dne (datum předpokládaného nástupu do MŠ) …..........................................

Jméno a příjmení žadatele: …............................................, nar.   …..................

trvalý pobyt:     …..................................................,  tel.: ….................................

email.: ….............................................................................................................

Jméno a příjmení dítěte: …..............................................................................

datum a místo narození: …...................................................................................

rod. číslo.: …................................................

trvalý pobyt (jen ne-li odlišný) ...........................................................................

Předpokládaná docházka: ….................................................................................
(2 dny v týdnu/půlden, 2 dny v týdnu/celý den, 3 dny v týdnu/CD, 4 dny v týdnu/CD, 5dní v týdnu/CD)

ÚDAJE O DÍTĚTI:
Zvláštnosti a důležité informace: 
….....................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

ÚDAJE O ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCÍCH:

matka: …........................................          otec: …...............................................
jméno a příjmení jméno a příjmení

tel.:   …........................................... tel.: …................................................
email: …......................................... email: …............................................

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE

Veškeré uvedené údaje jsou pravdivé. Jsme si vědomi, že uvedením nepravdivých údajů, které ovlivní přijetí dítěte do 
mateřské  školy,  můžeme způsobit  dodatečnou  změnu při  rozhodování  o  přijetí  s  ohledem na stanovené  kritéria. 
Bereme  na  vědomí,  že  po  opakovaném  nezaplacení  úplaty  za  vzdělávání  nebo  stravování  ve  stanoveném  či 
dohodnutém termínu, jakož i po neomluvené absenci dítěte v MŠ delší než 2 týdny nebo po opakovaném narušování  
provozu MŠ závažným způsobem lze docházku do MŠ ukončit. 

V ….................     dne …......................         podpisy zákonných zástupců..................................................


